ARTICULO	6°.-	 Fíjanse	a	partir	 del	 01	de	Mayo	de	2015,	 los	montos	de	 la	 Suma	Fija	No	Remunerativa	No	Bonificable	 implementada	por
Artículo	9°	del	Decreto	Acuerdo	N°	772/2013	la	cual	quedará	establecida	de	la	siguiente	manera:	Grupo	A:	Pesos	Quinientos	Cincuenta	($
550.-)	Grupo	B,	C	y	D:	Pesos	Quinientos	Cinco	($	505.-)

ARTICULO	7°.-	Tomen	conocimiento	Ministerio	de	Salud,	Ministerio	de	Hacienda	y	Finanzas,	Subsecretaría	de	Presupuesto,	Administración
General	 de	 Asuntos	 Previsionales,	 Subsecretaría	 de	 Recursos	 Humanos	 y	 Gestión	 Pública,	 Dirección	 Provincial	 de	 Recursos	 Humanos,